[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2007 года                                                                                       № 313
О новой редакции Программы «Комплексное развитие

системы коммунальной инфраструктуры города Радужный

на 2006 – 2010 годы», утверждённой решением

Думы города от 22.12.2005 №89
            В целях реализации постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.03.2007 № 44-п «О механизме реализации программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005 – 2012 годы»,

Дума города решила:
             1. Утвердить новую редакцию Программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Радужный на 2006 – 2010 годы», утверждённой решением Думы города от 22.12.2005 №89. (Приложение).

2. Комитету финансов (Л.Ф. Митюрёва) предусмотреть финансовое обеспечение утверждённой программы в 2007 году за счёт дополнительных средств в объёме 132722 тыс. рублей.

            3. Администрации города при формировании бюджетов города на 2008, 2009, 2010 годы запланировать средства на реализацию программы:
  - в 2008 году – 272925 тыс. рублей;
  - в 2009 году – 334260 тыс. рублей;
  - в 2010 году – 183730 тыс. рублей.
            Денежные средства, предусмотренные на реализацию программы, подлежат уточнению и корректировке при утверждении бюджета на каждый календарный год.
  4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
 Глава города                                                                                В.О. Куссмауль